关于成都市哲学社会科学重点研究基地
“成都市高质量发展研究中心”
2023年度课题立项名单的公示

根据《成都市哲学社会科学重点研究基地“成都市高质量发展研究中心”2023年度课题项目申报公告》要求，按照《成都市哲学社会科学规划项目管理办法》规定，经个人申报、基地初审和专家评审后，成都市哲学社会科学重点研究基地“成都市高质量发展研究中心”2023年度课题拟立项8项，其中一般项目4项，自筹项目4项，现将立项名单予以公示（见附件），公示期5天（2023年12月7日-12月11日）。
公示期内，如有异议，均可以真实身份书面向成都市经济发展研究院（成都市经济信息中心）智库建设办公室反映（地址：成都市金牛区一环路西三段百寿路5号 邮编：610072 电话：028－87740335）。
特此公示。

附件：成都市哲学社会科学重点研究基地“成都市高质量发展研究中心”2023年度课题拟立项名单

成都市哲学社会科学重点研究基地
成都市高质量发展研究中心
[bookmark: _GoBack]2023年12月7日